
I Etapa - XVIII Campeonato Paraibano de Orientação
Pousada Paraíso - Conde-PB 24.3.2024
Clube de Orientação do Extremo Leste

Roberto Cesar Cardoso Pereira
Clube de Orientação do Extremo Leste
Percurso : H Sênior A
Distancia : 2750m (Desnivel 105m)

--/10 Anulado

Resultados completos em Webres

1. 111 00:09:56 744m 13'21"/km
2. 124 00:03:28 00:13:24 129m 26'52"/km
3. 113 00:04:09 00:17:33 175m 23'43"/km
4. 105 00:05:14 00:22:47 221m 23'41"/km
5. 103 00:03:20 00:26:07 138m 24'09"/km
6. 129 00:05:58 00:32:05
7. 91 00:03:54 00:35:59 87m 44'50"/km
8. 87 00:11:01 00:47:00 283m 38'56"/km
9. 127 00:02:31 00:49:31 170m 14'48"/km

10. 94 00:08:06 00:57:37 270m 30'00"/km
11. 120 00:01:00 00:58:37 73m 13'42"/km
12. 999 00:00:43 00:59:20 105m 6'50"/km
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